Albone, professis. In crastino, videlicet, die Sanctse *^^ ^^^^^

.
mceptmg

Trinitatis, professionem fecerunt ad majus altare, Ab- brethren,

bate in pontificalibus celebrante.

In Yigilia Sanctge Trinitatis, post ^meridiem, vene- Their

runt in pentisium Domini Abbatis tenentes de Alden- restored to

ham, videlicet, Stybbynge senior, et alii, Hugo Mathone, the tenants

Ricardus FuUere, et alii plures villanorum Sancti Al- ham ; on

bani ; et Willelmus Tode, ballivus villee Sancti Albani, *^® under-

. . T •
Standing

et collector reddituum, proposuit coram dictis tenentibus that they

quod fuit a retro de tliolle per quatuor annos et unum fJ^^^P^^
-I ... the arrears

quaterium, ad grave dispendium Abbatis et Sub-Celle- of the

rarii. Prsesentibus etiam ibidem Willelmo Flete, obedi-
t^e^^^^^ot

entiariis, Fratre Eoberto Ware, Coquinario, et armigeris of St.

Domini Abbatis, ita conventum est inter partes;—^^^ocl unless they

dicti tenentes recipiant suos equos, videlicet, viginti can prove

octo : sub hoc tractatu sunt obligati in obligatione quad- to^exemp-

raginta librarum, quod solverent arreragia per Festum tion,

Sancti Johannis, nisi hoc fuerit, quod Abbas Westmo- the Abbot

nasterii sciret indicare privilegia per quae excusari pos- of West-

sent ; et si sic fuerit, indemnes et quieti remanerent.

* venustehatur in MS.
- tabessebat originally in MS. :

then altered to tahesiehat.

'^ Pestis ovium.—Marginal Note.

4 Martire in MS.

5 As to the meaning of this, see

below.

^ iuenib} apparently in MS.
' See page 18 ante, Note 2.

^ merediem in MS.
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A mad
priest slays

a Minorite

Friar in

the Tower
of London.

Gift to the

new build-

ings of the

Infirmary,

byH.
Portere.

The
Bishop of

Winches-
ter to set

out for

Orleans

andPrague.

Visitation

by the

Prior of

Bardeney.

^ Circa Testum Sancti Barnab?e, sole incalescente in

spiritum cujusdam presbyteri furiosi, in Turri Londo-

niarum ^ morantis, instigante furia ejusdem, occidit

Fratrem Eadulphum, de Ordine Minornm, Sacrpe Theo-

logise Professorem, efc, ut credebatur, nigromanticum,

cum magna ^silice, et postea sic caput ejusdem cum

parva securi tundebat, quod spiritum exhalavit ; et cor-

pus suum sub fimo et ^ arena abscondit.

Henricus Portere, fowckere, contulit ad opus novae

fabricee in Infirmaria decem marcas, et cuilibet ^ mo-

nacho in Conventu octo denarios, pro animabus paren-

tum suorum
;
quorum nomina in fraternitatem hujus

monasterii sunt recepta.

In Festo Sancti Botulphi, Abbas colloquium liabuit

cum Cardinali Londoniis
;

qui iter suum arripuit ver-

sus Aurelianum civitatem in ^hebdomade sequente,

deinde ad Prage, '^ schism aticos et incredulos, cum qua-

tuor millibus armatorum et sagittariorum, debellare.

^Die Sanctorum Marcelli et Marcelliani, Prior de

Bardeneya, cum fratre suo sibi adjuncto, Conventum
istius monasterii ^ visitavere. In qua visitatione ^^ nihil

reperierunt nisi omnia laude digna : cujus thema fuerat

in suo sermone,—^^
" Fons ascendebat de terra." ^^ Et

in die Passionis Sancti Albani sequente circumfereba-

tur feretrum Sancti AmphibaJi
;
quod nunquam antea

tempore alicujus patris hujus monasterii, sen pastoris,

The shrine

of St. Am-
phibalus

borne
round the . .

town, for devenit ad tantam reverentiam ; honoris gaudium et
the first

time.
devotionem intimans cordibus fidelium,

copiosa hac die devotissime adjuncta.

multitudine

^ Intej]fectio Fratris Minoris in

Turri Londoniarum. — Marginal

Note.

2 inorantis in MS.
3 scilice in MS.
"* arencB apparently in MS.
^ mojiocho in MS.
" ehdomade in MS.

<" scismaticos in MS.
^ Visitatio apud Sanctum Alba-

num.—Marginal Note.

^ Sic in j\IS., in the plural.

10 nichill in MS.
'1 Numbers xx. 11?

12 Portatio prima feretri Sancli

Amphibali.—Marginal Note.
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Girca Festa Apostolorum Petri et Pauli, capti fue- ^•^•. ^^^^*

runt clomini de Anglia in terra Francise, qui missi joj-ds cap-

fuerant in Franciam post mortem ^[Comitis] Salesberise, tured, or

ad obsidionem ^ civitatis Aurilianensis, et sic capti in France.

^ praecipitium versi, Dominus de Talbot, ^ [et] Comes

Suffolchise : et sui fratres bini interfecti, Dominus de

Scales captus, et plures Anglici interfecti.

^ Et his diebus Cardinalis existens Cantuariae, cruce The

signati, ordinati ad debellandum inimicos Crucis Christi windles-

Boemiao, coacti sunt in Franciam declinare, eo quod ter neces-

Regens FranciaB extra Parisium ^
, et non aid the

pateret sibi in civitatem reo^ressus. Et propter pauci- l^egent of

. 7 . . . France,
tatem liominum pugnatorum occurreret sibi Cardinalis, andtodefer

suo stipatus agmine, et post septem ^ liebdomadarum spa-^ ^}^ expedi-

tium Cardinalis, cum suis stipendiariis, iter suum ^ arri- hemia.

perent ad partes Boemise : Comes Morteyne, Dominus
de Bemonde, capitanei.

^ Hoc anno Capitulum Generale apud Nortliamtonam General
• ChTuter at

celebratur, Abbate Sancti Albani, Johanne Watham- j^orthamp-

stede, praesidente ; et in Vigilia Translationis Sancti ^^^*

Thomse, die Mercurii, finem suum compleverunt, et in hoc

Capitulo centum quadraginta monachi et ^^ quatuorde-

cim praelati erant incedentes cum suis baculis ; et Prior

Coventrei83, quia senex, recessit. Et hoc tempore Jo- J^^" ^^-

hannes Bevere fuit -"^ efflagitatus per patres venerabiles, Alba'n's,

in gradum Doctoratus Theologiae praeficeretur : ad in- Requested

stantiam tantorum patrum venerabilium, ^^ affirmante et lates pre-

annuente patre et pastore proprio, concessum est. ^^^* there
^ ^ ^ ^ ^ to proceed

_ to the De-

1 Omitted in MS.
- civitatem In MS.
^ The whole of this word, except

the first letter, is in a later hand.
* Omitted in MS.
^ Nota hie factum non consumma-

tuni pro Lollardis Boemice.—Margi-

nal Note.

^ There is evidently an omission

here.

sree of
7 ehdomadarum in MS. Doctor
8 Sic in MS., in the plural. of Theo-
^ Capitulum Genet-ale apud ogy,

Northamptonam, Abbate Jwjus Mo-
nasterii principali Prasidente.—
Marginal Note.

'•^ quatiiordecem in MS.
" This is the word probably meant

by " affligitatus " in MS.
'2 affinante in MS.
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Injunction

as to the

elevation

of the cha-

lice by
those in

Orders.

Splendid

cowls for-

bidden.

Bells at

the altars.

J. Bevere
Prior of
the Stu-

dents at

Oxford.

Danae Mar-
gare Wyn-
ter makes
profession

at Sop-
"vvelle.

Margaret,
Duchess of

Clarence,

received

into the

fraternity.

Offerings

made by
her.

Abbot
John has

an inter-

view, for

the settle-

ment of

disputes,

with the

Abbot of

West-

.

minster.

Ill hoc vero Capitulo solemni ^diffinitum est, quod

ad Missas ab omnibus potantibus calix elevetur, nisi

hii qui senio vel debilitate depressi non calicem, more

ssecularium, elevare ^ poterunt ; tunc servent modum
qui antiquitus servabatur. ^ CucuUse splendidse inter-

dictse sunt ab omni monacliorum usu, penitus et ad-

nullatse ; et ^ tintinnabula ad altaria per Sacristam

Simonem, jussu Abbatis, inducuntur.

Dominus Johannes Bevere in Priorem Studentium,

assensu patris sui et pastoris, Abbatis hujus monasterii,

Johannis Wathamstede, confirmatus est.

^ Die vero Dominica, festivitate Sanctorum ^ Martyrum

Septem Fratrum, in Vigilia Translationis Sancti Bene-

dicti, Domina Margareta Wynter professionem ^ susce-

pit regularem apud Sopwellc
;
quo die obtulit ibidem

unam zonam pretiosam, lapidibus et gemmis redimitam,

ad valorem, per restimationem, decem marcarum. ^Et